АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014   № 2303-   па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
25.07.2011  №  1323,  от  02.12.2011
№2332,  от  03.07.2012  №  1381,  от
26.03.2013 № 478

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  37 Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города   Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу   постановления администрации  города
Южно-Сахалинска:
       1.1.от  25.07.2011 №  1323    «Об  утверждении  административного
регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о включении
жилого дома в программу сейсмоусиления».
    1.2.  от 02.12.2011 № 2332 «О внесении изменений в административный
регламент муниципальной услуги «Предоставление информации о включении
жилого  дома  в  программу  сейсмоусиления»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.07.2011 № 1323».
   1.3.  от  03.07.2012  №  1381  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
административный  регламент  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  о  включении  жилого  дома  в  программу  сейсмоусиления»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
25.07.2011 № 1323».
    1.4.  от  26.03.2013  №  478  «О внесении  изменений  в  административный
регламент муниципальной услуги «Предоставление информации о включении
жилого  дома  в  программу  сейсмоусиления»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.07.2011 № 1323».

consultantplus://offline/ref=6591EC50191F14C784681ACB79C3FB16D9827AFBE6E554BB5B8676465A5A251E9349ED5BAFD3062E82BBC7r0sFD

2

          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.
    3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

        Мэр города                                                                                    С.А.Надсадин